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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 70 m2, pow. działki: 482 m2,

BEZRZECZE

Cena 299 000 zł

Do sprzedaży nieruchomość zabudowana domem mieszkalnym w zabudowie bliźniaczej wraz z udziałem w
gruncie.
Działka o powierzchni 481,5 m2 stanowiąca udział 1/2 w gruncie o powierzchni 963m2. Na działce znajduje się
również budynek gospodarczy w udziale po 1/2 części.
Dom murowany, dwukondygnacyjny z zagospodarowanym poddaszem. Budynek ocieplony, dach pokryty
blachodchówką, stolarka okienna PCV.

Powierzchnia lokalu mieszkalnego w KW 45,38m2, całkowita powierzchnia po podłodze ok 70m2
Na powierzchnie ok 70m2 składa się:

PARTER
- przedsionek
- kuchnia ok. 6 m2
- łazienka ok. 6 m2
- pokój ok. 17 m2
- pokój ok. 12 m2

PODDASZE
- pokój ok. 9 m2
- pokój ok. 11 m2
- aneks kuchenny
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Mieszkanie zadbane, na podłogach panele, ściany gładzone i malowane.

Ogrzewanie centralne własne z pieca opalanego drewnem, ciepła woda również z pieca lub bojlera elektrycznego.
Gaz z butli gazowej.

OKRES WYDANIA NIERUCHOMOŚCI DO 6-CY

Świetna lokalizacja, blisko szkoła podstawowa, sklepy Stokrotka, Biedronka.
Zapraszam na prezentacje.

Symbol SWN27905 Symbol SWO 376344

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 299 000 PLN Cena w EURO 70 415 €

Cena w USD 77 710 $ Cena za m2 4 271 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość BEZRZECZE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 70 m²

Powierzchnia działki 482 m² Powierzchnia użytkowa 45 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1939 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. BOJLER Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Garaż JEST Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Grzegorz Jusiński
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


